ПРОЕКТ

Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  __________2020 года  				            	№_____

	г. Краснокаменск

О признании утратившим силу постановления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  от 22.08.2018 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство на территории сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

	На основании Федерального закона от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2019 № 1754 «О внесении изменений в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства и признании утратившими силу некоторых положений постановления Правительства Российской Федерации от 4 февраля 2015 г. № 94», в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  от 22.08.2018 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство на территории сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на  стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

        Глава муниципального района			                   А.У.Заммоев